

R. Lageri-Schmidt Holding ApS

c/o Rolf Lageri-Schmidt
Nyvej 22

6100 Haderslev

CVR-nr. 36446056

Årsrapport

01-05-2018 - 30-04-2019

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11-09-2019

A blue ink signature of Per Kristensen, consisting of several overlapping loops and strokes, is written over a horizontal line.

Per Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	R. Lageri-Schmidt Holding ApS c/o Rolf Lageri-Schmidt Nyvej 22 6100 Haderslev
CVR-nr.	36446056
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	01-05-2018 - 30-04-2019
Direktion	Rolf Lageri-Schmidt , Direktør
Revisor	OL Revision Haderslev Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Storegade 88, 1 6100 Haderslev CVR-nr.: 39701863

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele og herigennem fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-05-2018 - 30-04-2019 udviser et resultat på kr. 42.492, og selskabets balance pr. 30-04-2019 udviser en balancesum på kr. 437.942, og en egenkapital på kr. 390.810.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-3.837	-5.475
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-3.837	-5.475
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		39.647	-62.400
Andre finansielle indtægter		6.682	5.148
Resultat før skat		42.492	-62.727
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		42.492	-62.727
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		9.783	-21.969
Overført resultat		32.709	-40.758
Resultatdisponering		42.492	-62.727

Balance 30. april 2019

	Note	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	290.179	250.532
Finansielle anlægsaktiver		<u>290.179</u>	<u>250.532</u>
Anlægsaktiver		<u>290.179</u>	<u>250.532</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		137.763	135.769
Tilgodehavender		<u>137.763</u>	<u>135.769</u>
Likvide beholdninger		<u>10.000</u>	<u>9.150</u>
Omsætningsaktiver		<u>147.763</u>	<u>144.919</u>
Aktiver		<u>437.942</u>	<u>395.451</u>

Balance 30. april 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		9.783	0
Overført resultat		331.027	298.319
Egenkapital	3	390.810	348.319
Gæld til virksomhedsdeltagere		47.132	47.132
Kortfristede gældsforpligtelser		47.132	47.132
Gældsforpligtelser		47.132	47.132
Passiver		437.942	395.451
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede 2018/19: 0 2017/18: 0

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Lageri- Schmidt Undervognskomponenter A/S	Haderslev	50,00

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Ialt
Egenkapital primo	50.000	0	298.319	348.319
Forslag til årets resultatdisponering	0	9.783	32.708	42.491
	50.000	9.783	331.027	390.810

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.